- 1 -

平成 29年２月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気韓国俳優｢クォン・ユル｣日本公式ファンクラブ開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社ＴＨ

Ｅ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 金弘起）は、韓国アーティストの海

外マネジメント及び、芸能人のスタイリッシュな月刊マガジン「THE STAR」の発刊、大型 K-POPアーティ

ストの日本でのコンサートを積極的に展開している株式会社ザ・スター・アジアとともに、韓国俳優「ク

ォン・ユル」の日本公式ファンクラブを、本日よりオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

サイトの概要

・サイト名：KWON YUL Japan Official Fanclub

・サイト URL：http://kwonyul.jp/

・利用料：入会金 1,080円(税込)、年会費 5,400円(税込)

・決済方法：クレジットカード払い、コンビニ決済、銀行振込(ペイジー利用)

・サイト内容：2007年にデビューした韓国俳優クォン・ユルの日本公式ファンクラブ。

『KWON YUL Japan Official Fanclub』では、｢クォン・ユル｣の最新情報はもちろん、イベントチケット

先行購入や限定ブログ、当サイトでしか購入できない限定グッズなどが満載です。

【会員特典】

・ 会員証の発行（入会時のみ）

・ 入会特典のプレゼント（入会時のみ）

・ ジャパンオフィシャルサイト内会員限定コンテンツの閲覧（パソコン限定）

・ イベントの先行案内

・ ファンクラブ限定イベントの参加申込権

・ 会員更新時に記念品プレゼントなど。

- 2 -

【クォン・ユル プロフィール】

クォン・ユル

1982年生まれ。

2007年、ドラマ『走れサバ』でデビューし、多数の映画やドラマで活躍。2011年に出演した『ブレイン 愛

と野望』では、イケメン医師を演じ、大ブレークしました。日本ではドラマ『ゴハン行こうよシーズン２』

でのエリート国家公務員役で大反響を呼び、さらに、2016年に出演した『キスして幽霊！～Bring it on,

Ghost～』は、甘いマスクと神秘的な演技に人気沸騰中。これからの本格的な日本活動に伴い、さらなる

活躍が期待されています。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 10階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社ＴＨＥ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ

代表         金弘起

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 10階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL     http://thestarjapan.com/

・株式会社ザ・スター・アジア

代表         鄭哲雄

本社     ソウル市龍山区素月路２ナギル 33

事業内容    アーティストの海外マネジメント・興行・出版事業 他

URL     http://thestarasia.com/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上

http://www.m-up.com/
http://thestarjapan.com/
http://thestarasia.com/